Od:

Komu:

Predmet: FW: Objednavka 2020/H/0853
Datum: pondeli 22. cervna 2020 12:56:19
Prilohy: image005.png

rrom: I

Sent: Monday, June 22, 2020 12:56 PM

To: I

Subject: RE: Objedndvka 2020/H/0853

Dobry den,
timto potvrzuji prijeti objednavky.
Dekuji a preji krasne leto,

Licensing Analyst = Licensing Operations

Mobile:

SAS Institute CR, s.r.0. = Na Pankraci 17-19 = 140 21 Praha 4
WWWw.sas.com/cz

e

rror: I

Sent: Monday, June 22, 2020 10:59 AM
To:
Subject: Objednavka 2020/H/0853

EXTERNAL

Dobry den pani ||

v priloze zasilam objednavku a prosim o jeji vyrizeni.

Ddle Vds Zaddm o potvrzeni objedndvky v co nejkratsi dobe z duvodu nasi povinnosti objedndvku zadat do registru
smluv vedenym Ministerstvem vnitra CR. Bez potvrzeni nelze plnit objedndvku.

V pripade nedisponovadni vzoru pro potvrzeni objedndvky, zaslete prosim potvrzeni v tele e-mailu, ktery musi byt
v prepisovatelné forme. Sken potvrzeni neni moZné akceptovat.

Predem velice dekuji.

Mejte se

S pozdravem

Spravce aplikaci
Oddeleni IT

e, SUKL

STATNT OSTAY roeo I I

PRO KONTROLU LECIV www.sukl.cz
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